Scheda prodotto, martedi 20 gennaio 2026

Cavatappi elettrico ricaricabile da USB

Modello P911.39
Colore grigio
Disponibilita 1469

Colori disponibili

C02
Emissioni CO2 2.16

2.16 KG

Descrizione

Cavatappi elettrico con batteria al litio da 3.6V. Luce integrata. Apre facilmente le tue bottiglie in 8 secondi. Include
cavo di ricarica. In confezione regalo.

ESG e certificazione Principali Caratteristiche

. La fabbrica di produzione ha un audit % Corpo in acciaio inossidabile
Tamtﬁ,op" @ B3Cl BSClI ’ +/ Apre 40 bottiglie con una carica
+/ Apre la bottiglia in 8 secondi
&/ Siricarica in 2 ore tramite USB
+/ Luce blu integrata

Personalizzazione consigliata

Tecnica incisione laser
Posizione consigliata fronte oggetto
Max numero colori 1

Dimensione massima 15,00 x 50,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 2,16 kg Numero di batterie 1
Marchio XD Collection Modello batteria Li-ion
Colore grigio Peso batteria 14 g

Batterie incluse Si
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Cavatappi elettrico ricaricabile da USB

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria
Materiale

Materiale secondario
Altezza prodotto
Diametro prodotto
Peso netto prodotto

Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS

Casa & Living

Vino e bar

Acciaio inossidabile
ABS

20,2 cm

5cm

3159

427 g

Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Batterie incluse
Numero di batterie
Composizione della
batteria

Modello batteria

Polibag e scatola singola Peso batteria

12
1

10,7 cm
9,4 cm

24,1 cm
877

Opzioni di sovrascatola
Codice Intrastat

Classe di merci
pericolose
EAN

Paese di origine

43,5 cm
25cm
6,1 kg
28,8 cm
Si

1

Al litio

Li-ion

14 g

Si

8509800000
UN3481
8714612098929

CHN



