

Cavatappi elettrico ricaricabile da USB



Modello	P911.39
Colore	grigio
Disponibilità	1469

Colori disponibili



CO2

Emissioni CO2 2.16

Descrizione

Cavatappi elettrico con batteria al litio da 3.6V. Luce integrata. Apre facilmente le tue bottiglie in 8 secondi. Include cavo di ricarica. In confezione regalo.

ESG e certificazione



La fabbrica di produzione ha un audit
BSCI

Principali Caratteristiche

- ✓ Corpo in acciaio inossidabile
- ✓ Apre 40 bottiglie con una carica
- ✓ Apre la bottiglia in 8 secondi
- ✓ Si ricarica in 2 ore tramite USB
- ✓ Luce blu integrata

Personalizzazione consigliata



Tecnica	incisione laser
Posizione consigliata	fronte oggetto
Max numero colori	1
Dimensione massima	15,00 x 50,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq	2,16 kg	Numero di batterie	1
Marchio	XD Collection	Modello batteria	Li-ion
Colore	grigio	Peso batteria	14 g
Batterie incluse	Sì		

Cavatappi elettrico ricaricabile da USB

Specifiche tecniche

Categoria articolo	Casa & Living	Lunghezza del cartone	43,5 cm
Sottocategoria	Vino e bar	Larghezza del cartone	25 cm
Materiale	Acciaio inossidabile	Peso del cartone	6,1 kg
Materiale secondario	ABS	Altezza cartone	28,8 cm
Altezza prodotto	20,2 cm	Batterie incluse	Sì
Diametro prodotto	5 cm	Numero di batterie	1
Peso netto prodotto	315 g	Composizione della batteria	Al litio
Peso lordo prodotto	427 g	Modello batteria	Li-ion
Imballaggio	Polibag e scatola singola	Peso batteria	14 g
Quantità per cartone	12	Opzioni di sovrascatola	Sì
Per polybag /cartone interno	1	Codice Intrastat	8509800000
Lunghezza scatola prodotto	10,7 cm	Classe di merci pericolose	UN3481
Larghezza scatola prodotto	9,4 cm	EAN	8714612098929
Altezza scatola prodotto	24,1 cm	Paese di origine	CHN
Colore PMS	877		